ilgili D6nem Ortalama Fon Toplam Degeri (TL) :

418.192,10

**%% \Varlik Allm

Varlik Alim Satim

Komisyon Tutan / Satim islem Buiyiikliigi /
islem Tiirii Araci Kurulus Komisyon Orani* Komisyon Tutari** Ortalama FTD islem Biiyiikliigi Ortalama FTD
Borglanma Araglari Ziraat Yatirnm Menkul Degerler A.S. Yuzbinde 0.75 8,12 0,000019 1.032.388,19 2,47
Borglanma Araglari T.C.Ziraat Bankasi A.S. Yiizbinde 0.75 - - - -
Ters Repo T.C.Ziraat Bankasi A.S. Yiizbinde 0.5 x Gin sayisi 7,19 0,000017 987.000,00 2,36
Varlik Alim Satim
Komisyon Tutari / | Varlik Ahm Satim | islem BiyiiklGgii /
islem Tiirii Araci Kurulus Komisyon Orani* Komisyon Tutari*** Ortalama FTD islem Biiyiikligi Ortalama FTD

Takasbank Para Piyasasi

Ziraat Yatirnm Menkul Degerler A.S.

Yiizbinde 0.1 x Gin Sayisi

2,94

0,000007

1.973.000,00

4,72

* Komisyon Oranlari BSMV oranini icermemektedir.

** Komisyon Tutari BSMV tutarini icermektedir.

*** Komisyon Tutari BSMV ve borsa payi tutarini icermemektedir.

Yapilan Araci Kurum Unvani

Ziraat Yatirnm Menkul Degerler A.S.

ilgili D6nemde Araci Kuruma
Odenen Toplam Komisyon

Tutarn (TL)**

11,06

ilgili Donemde Araci
Kuruma Odenen
Ortalama Komisyon
Orani (%)*

0,00036801

Odenen Komisyon
Tutarinin Ortalama

Fon Toplam Degerine

Orani (%)

0,00264472

Fon Portfoyiine
Yapilan Varlik Alim-
Satim islemlerinin
Agirhikl Ortalama
Fon Toplam Degerine
Orani (%)***

718,66211485

T.C. Ziraat Bankasi A.S.

7,19

0,00072847

0,00171931

236,01593622

|**** Varlik alim satim islem biiyiikligii, aracilik komisyonu 6denen islemler igin hesaplanmistir.




